PORTARIA N.º 54/2009

“DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL PELO
SETOR DE PESSOAL PARA ATUAR TAMBÉM
NO SETOR DE EMPENHOS”

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, motivado pelo período

regulamentar de férias da Servidora titular e da necessidade do encerramento do

mês em curso, DESIGNA a Servidora LEILA FRANCESCONI PATZ, Agente

Administrativo, Padrão 03, Classe A, responsável pelo Setor de Pessoal, desenvolver

também atividades no Setor de Empenhos, no dias 27 de fevereiro e 02 de março de

2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 27 de fevereiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração